

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRU2-2/19

**Stavba: ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení**

KSO:  
Místo: ul.Gorkého, Olomouc  
CZ-CPV: 80131

CC-CZ: 1263  
Datum: 9.5.2019  
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
INTERDEKOR HP s.r.o.

IČ: 25367498  
DIČ: CZ25367498

Projektant:  
M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968  
DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:  
Marcela Trulleyová

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

## Cena bez DPH

**1 589 496,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 589 496,20</b>	<b>333 794,20</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Cena s DPH

**v CZK**

**1 923 290,40**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRU2-2/19

**Stavba:** **ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení**

Místo: **ul.Gorkého, Olomouc**

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 589 496,20</b>	<b>1 923 290,40</b>	
<b>SO 01</b>	<b>Učebna přírodovědy m.č. 3.112</b>	353 839,40	428 145,67	<b>STA</b>
<b>SO 02</b>	<b>Učebna jazyky m.č.3.110</b>	123 910,00	149 931,10	<b>STA</b>
<b>SO 03</b>	<b>Učebna multimedialní m.č.2.110</b>	142 069,20	171 903,73	<b>STA</b>
<b>SO 04</b>	<b>Učebna fyziky a chemie m.č.2.112</b>	380 325,00	460 193,25	<b>STA</b>
<b>SO 05</b>	<b>Učebna IT m.č. 3.106</b>	153 498,60	185 733,31	<b>STA</b>
<b>SO 06</b>	<b>Kuchyňka m.č.S.103</b>	277 654,00	335 961,34	<b>STA</b>
<b>VON</b>	<b>Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady</b>	158 200,00	191 422,00	<b>VON</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 01 - Učebna přírodovědy m.č. 3.112

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**353 839,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	353 839,40	21,00%	74 306,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**428 145,67**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 01 - Učebna přírodovědy m.č. 3.112**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**353 839,40**

OST - Ostatní

353 839,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 01 - Učebna přírodovědy m.č. 3.112

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**353 839,40**

D	OST	Ostatní					353 839,40	
1	K	3.112/01	KATEDRA UČITELE - DEMONSTRATIVNÍ STŮL, rozměry 2800x700x900mm	ks	1,000	60 480,00	60 480,00	

*Poznámka k položce:*

- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru jakor. Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm, lamino dekoru tmavě šedá
- dvířka hladká - uzamykatelná (katedra není osazena volným prostorem pro sezení)
- falešná záda a dno pro vedení rozvodů do potřebných míst
- katedra je vybavena kabelovými průchodkami a větracími otvory
- vybavení:
  - vestavná dřež - keramická kouhoutková baterie
  - výklopný systém pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry)
  - uvnitř katedry je prottor pro 2kg, propan butanovou bombu s regulátorem tlaku, na desce katedry je pevně osazen plynový ventíl, na který je připojen plynový kahan
  - centrální vypínač zámků na školních lavicích
  - výrobní dokumentace nutno odsouhlasit investorem

2	K	3.112/02	PRACOVNÍ STŮL PRO 3 ŽÁKY, rozměry 1800x650x760mm	ks	10,000	16 800,00	168 000,00	
---	---	----------	--	----	--------	-----------	------------	--

*Poznámka k položce:*

- nosná konstrukce (nohy a rám) - kovová z plochovalných profilů, povrchově upravená fosfátováním (ochrana proti korozi) ošetřena práškovou vypalovací barvou (světle šedá)
- pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru tmavě šedá
- instalační kanál v zádní části stolu - laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javoru. hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor
- kabeláž vedena dutou nohou stolu
- stůl je možno kotvit k podlaze
- k zadní části stolu je umístěn panel s 4x230 V zásuvkou a 1 DC zásuvkou napojenou na lineární laboratorní zdroj v katedře, zásuvky budou standardně ukryty pod deskou stolu a nebudou přístupné žákům mimo vyučování (otevírání pomocí posunu pracovní desky je blokováno elektrickým otevíračem odemykání centrálně pomocí vypínače z katedry učitele)
- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem

4	K	Zdroj	ELEKTRICKÝ ZDROJ PRO ELEKTRICKÉ ZÁMKY V LAVICÍCH , 1 ZDROJ URČEN PRO 4+5TOLŮ	ks	2,000	4 480,00	8 960,00	
3	K	3.112/03	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, rozměry 6000x600x2800mm	ks	1,000	42 000,00	42 000,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru jasan ( korpus), jasan/sklo (dveře)</li> <li>- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva jasan</li> <li>- dvířka hladká v kombinaci s prosklením z bezpečnostního skla, uzamykatelné</li> <li>- vybavení:</li> <li>- policový systém</li> <li>- skryté zásuvky</li> <li>- hliníkové schůdky (čtyřstupňové) umístění na bou skříně na háčku</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> <li>- před výrobou přeměřit skutečné rozměry</li> </ul>					
5	K	3.112/04	<p><b>ŽIDLE STUDENSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná stahovatelná, kovový stavitelný rám s plastovým sedákem a opěrákem</li> <li>- židle se skládá z kovové konstrukce a plastového sedáku a opěráku z propolisem</li> <li>- stabilní kovovou konstrukcí židle tvoří plochoooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vapoalovanou barvoou komaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- nohy vybaveny kluzáky</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	30,000	1 490,00	44 700,00	
	P							
6	K	3.112/05	<p><b>ŽIDLE UČITELSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná na plynovém pístu, celočalouněná</li> <li>- výškově nastavení ovládání pomocí páky pod sedákem se vysouvá od 38 do 53 cm</li> <li>- židle se skládá u kovové konstrukce a dřevěného sedáku s čalouněním a opěráku, dotykové části (sedák, opěrák) jsou vyrobené ze 7-vrstvé bukové překližky, očalouněn= kvalitní látkou</li> <li>- stabilní kovovou konstrukc židle tvoří plochoooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vypalovanou barvou kamaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- spodní část židle pěti ramenná podnož vybavená kluzáky</li> <li>- výrobek odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	2 370,00	2 370,00	
	P							
7	K	3.112/06	<p><b>LIŠTA PRO PŘICHYCENÍ POMŮCEK, 2x1700mm, 2x2700mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- lišta bude osazena na zeď ve dvou úrovních 2100 a 1700mm</li> <li>- lišta slouží pro zachycení učebních pomůcek, vytvoří apod.</li> <li>- na lištu musí být možné připevnit háček nebo klips . do samotné lišty bude možné zasunout plochy list (papír, mapu apod.)</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	bm	8,800	573,00	5 042,40	
	P							
8	K	3.112/07	<p><b>HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ručičkové hodiny s čídelníkem</li> <li>- berevné řešení bílo/černé</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	335,00	335,00	
	P							
9	K	3.112/09	<p><b>SKŘÍŇ S UMYVADLY, rozměry 1500x500x850mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javor</li> <li>- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, deska tl.36mm deska s laminem dekoru tmavě šedá</li> <li>- 4x hladká dvířka - uzamykatelná</li> <li>- 2x vnitřní police</li> <li>- větrací mřížky</li> <li>- vybavení:</li> <li>- 2 vestavěné umyvadlo 400x500mm - keramické kohoutkové baterie</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	14 112,00	14 112,00	
	P							
10	K	3.112/10	<p><b>REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇ, rozměr 800x300x2200mm</b></p>	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - stávající skříň je třeba demontovat ze stavebního otvoru před zahájením stavebních prací - oprava chybějících částí a poškozených částí - opatření novým nátěrem, arva světle šedá - montáž na původní místo					
11	K	3.112/11	REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměry 1700x300x2200mm	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - stávající kříž je třeba demontovat ze stavebního otvoru před zahájením stavebních prací - oprava zchybějících částí a poškozených částí - opatření novým nátěrem, barva světle šedá - montáž na původní místo					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 02 - Učebna jazyky m.č.3.110

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**123 910,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 910,00	21,00%	26 021,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**149 931,10**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 02 - Učebna jazyky m.č.3.110**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**123 910,00**

OST - Ostatní

123 910,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 02 - Učebna jazyky m.č.3.110

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**123 910,00**

D	OST	Ostatní						
1	K	3.110/01	KATEDRA UČITELE, rozměry 1600x680x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitních laminátové dřevotřísky tl.8mm v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - 2x dvířka hladká - uzamykatelná - na pravé straně box 500mm ve dvířkách otvor pro nasávání, v boční stěně otvor pto odvod vzduchu, otvory kryt perforovaným plechem - na levé straně box s polohovacími policemi (3ks) - falešná záda uzamykatelná pro umístění interfunkce jazykové laoratoře - vedení rozvodů apod. - katedra je vybavená 2x kabelovými průchodkami a větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
2	K	3.110/02	LAVICE JAZYKOVÉ UČEBNY PRO JEDNOHO ŽÁKA, rozměry 880x600x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm, v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - možnost spojení s více stoly a vytvoření jednoho - napojení na kabelový žlab - stůl opatřen průchodkami - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	19,000	2 240,00	42 560,00	
3	K	3.110/03	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 5lavic), rozměry 4400x150x757mm <i>Poznámka k položce:</i> konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru hjavor. hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, krycí deska tl.36mm lamino dekoru bílá - otvor pro napojení do lavic - čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie uzamykatelné - opateno větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	3,000	10 080,00	30 240,00	
4	K	3.110/04	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 4 lavic), rozměry 3520x600x757mm	ks	1,000	8 064,00	8 064,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javor. hrany opatřeny ABS tl. 2mm - barva javor , krycí deska tl.36mm, lamino dekoru bílá</li> <li>- otvory pro napojení do lavic</li> <li>- čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie, uzamykatelné</li> <li>- opatřena větracími otvory</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>					
5	K	3.110/05	<p><b>ŽIDLE STUDENSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná stahovatelná, kovový stavitelný rám s plastovým sedákem a opěrákem</li> <li>- židle se skládá z kovové konstrukce a plastového sedáku a opěráku z propolisem</li> <li>- stabilní kovovou konstrukcí židle tvoří plochooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vapoalovanou barvoou komaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- nohy vybaveny kluzáky</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	19,000	1 490,00	28 310,00	
6	K	3.110/06	<p><b>ŽIDLE UČITELSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná na plynovém pístu, celočalouněná</li> <li>- výškové nastavení ovládání pomocí páky pod sedákem se vysouvá od 38 do 53 cm</li> <li>- židle se skládá u kovové konstrukce a dřevěného sedáku s čalouněním a opěráku, dotykové části (sedák, opěrák) jsou vyrobené ze 7-vrstvé bukové překližky, očalouněn= kvalitní látkou</li> <li>- stabilní kovovou konstrukc židle tvoří plochooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vypalovanou barvou kamaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- spodní část židle pěti ramenná podnož vybavená kluzáky</li> <li>- výrobek odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	2 370,00	2 370,00	
7	K	3.110/07	<p><b>LIŠTA PRO PŘICHYCENÍ POMŮCEK, 2x2700mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- lišta bude osazena na zeď ve dvou úrovních 2100 a 1700mm</li> <li>- lišta slouží pro zachycení učebních pomůcek, vytvořů apod.</li> <li>- na lištu musí být možné připevnit háček nebo klips . do samotné lišty bude možné zasunou plochy list (papír, mapu apod.)</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	bm	5,400	465,00	2 511,00	
8	K	3.110/08	<p><b>HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ručičkové hodiny s čídelníkem</li> <li>- berevné řešení bílo/černé</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	335,00	335,00	
9	K	3.110/10	<p><b>REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměry 1800x300x2200mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- stávající kříž je třeba demontovat ze stavebného otvoru před zahájením stávebních prací</li> <li>- oprava zchybějících částí a poškozených částí</li> <li>- opatření novým nátěrem, barva svqtle šedá</li> <li>- montáž na původní místo</li> </ul>	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 03 - Učebna multimediální m.č.2.110

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**142 069,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 069,20	21,00%	29 834,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 903,73**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 03 - Učebna multimediální m.č.2.110**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**142 069,20**

OST - Ostatní

142 069,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 03 - Učebna multimediální m.č.2.110

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**142 069,20**

D	OST	Ostatní						
1	K	2.110/01	KATEDRA UČITELE, rozměry 1600x680x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitních lamnatové dřevotřísky tl.8mm v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - 2x dvířka hladká - uzamykatelná - na pravé straně box 500mm ve dvířkách otvor pro nasávání, v boční stěně otvor pto odvod vzduchu, otvory kryt perforovaným plechem - na levé straně box s polohovacími policemi (3ks) - falešná záda uzamykatelná pro umístění interfunkce jazykové laoratoře - vedení rozvodů apod. - katedra je vybavená 2x kabelovými průchodkami a větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
2	K	2.110/02	LAVICE JAZYKOVÉ UČEBNY PRO JEDNOHO ŽÁKA, rozměry 880x600x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm, v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - možnost spojení s více stoly a vytvoření jednoho - napojení na kabelový žlab - stůl opatřen průchodkami - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	24,000	2 240,00	53 760,00	
3	K	2.110/03	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 5lavic), rozměry 4400x150x757mm <i>Poznámka k položce:</i> konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru hjavor. hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, krycí deska tl.36mm lamino dekoru bílá - otvor pro napojení do lavic - čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie uzamykatelné - opateno větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	4,000	7 840,00	31 360,00	
4	K	2.110/04	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 4 lavic), rozměry 3520x600x757mm	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javor. hrany opatřeny ABS tl. 2mm - barva javor , krycí deska tl.36mm, lamino dekoru bílá</li> <li>- otvory pro napojení do lavic</li> <li>- čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie, uzamykatelné</li> <li>- opatřena větracími otvory</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>					
5	K	2.110/05	<p><b>ŽIDLE STUDENSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná stahovatelná, kovový stavitelný rám s plastovým sedákem a opěrákem</li> <li>- židle se skládá z kovové konstrukce a plastového sedáku a opěráku z propolisem</li> <li>- stabilní kovovou konstrukcí židle tvoří plochooávné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vapoalovanou barvoou komaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- nohy vybaveny kluzáky</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	24,000	1 490,00	35 760,00	
6	K	2.110/06	<p><b>ŽIDLE UČITELSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná na plynovém pístu, celočalouněná</li> <li>- výškové nastavení ovládání pomocí páky pod sedákem se vysouvá od 38 do 53 cm</li> <li>- židle se skládá u kovové konstrukce a dřevěného sedáku s čalouněním a opěráku, dotykové části (sedák, opěrák) jsou vyrobené ze 7-vrstvé bukové překližky, očalouněn= kvalitní látkou</li> <li>- stabilní kovovou konstrukc židle tvoří plochooávné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vypalovanou barvou kamaxitem (světe šedá barva)</li> <li>- spodní část židle pěti ramenná podnož vybavená kluzáky</li> <li>- výrobek odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	2 370,00	2 370,00	
7	K	2.110/07	<p><b>LIŠTA PRO PŘICHYCENÍ POMŮCEK, 2x2700mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- lišta bude osazena na zeď ve dvou úrovních 2100 a 1700mm</li> <li>- lišta slouží pro zachycení učebních pomůcek, vytvořů apod.</li> <li>- na lištu musí být možné připevnit háček nebo klips . do samotné lišty bude možné zasunou plochy list (papír, mapu apod.)</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	bm	5,400	623,00	3 364,20	
8	K	2.110/08	<p><b>HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ručičkové hodiny s čídelníkem</li> <li>- berevné řešení bílo/černé</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	335,00	335,00	
9	K	2.110/10	<p><b>REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměry 1800x300x2200mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- stávající kříň je třeba demontovat ze stavebného otvoru před zahájením stávebních prací</li> <li>- oprava zchybějících částí a poškozených částí</li> <li>- opatření novým nátěrem, barva svqtle šedá</li> <li>- montáž na původní místo</li> </ul>	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 04 - Učebna fyziky a chemie m.č.2.112

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**380 325,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	380 325,00	21,00%	79 868,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**460 193,25**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 04 - Učebna fyziky a chemie m.č.2.112**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**380 325,00**

OST - Ostatní

380 325,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 04 - Učebna fyziky a chemie m.č.2.112

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**380 325,00**

D OST

Ostatní

**380 325,00**

1	K	2.112/01	KATEDRA UČITELE - DEMONSTRATIVNÍ STŮL, rozměry 2800x700x900mm	ks	1,000	28 168,00	28 168,00	
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

*Poznámka k položce:*

- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru jakor. Hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm, lamino dekoru tmavě šedá
- dvířka hladká - uzamykatelná (katedra není osazena volným prostorem pro sezení)
- falešná záda a dno pro vedení rozvodů do potřebných míst
- katedra je vybavena kabelovými průchodkami a větracími otvory
- vybavení:
- vestavná dřež - keramická kouhoutková baterie
- výklopný systém pro monitor (při nečinnosti je monitor ukryt uvnitř katedry)
- uvnitř katedry je prottor pro 2kg, propan butanovou bombu s regulátorem tlaku, na desce katedry je pevně osazen plynový ventíl, na který je připojen plynový kahan
- centrální vypínač zámků na školních lavicích
- výrobní dokumentace nutno odsouhlasit investorem

P

2	K	2.112/02	PRACOVNÍ STŮL PRO 3 ŽÁKY, rozměry 1800x650x760mm	ks	10,000	14 560,00	145 600,00	
---	---	----------	--	----	--------	-----------	------------	--

*Poznámka k položce:*

- nosná konstrukce (nohy a rám) - kovová z plochovalných profilů, povrchově upravená fosfátováním (ochrana proti korozi) ošetřena práškovou vypalovací barvou (světle šedá)
- pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru tmavě šedá
- instalační kanál v zádní části stolu - laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javoru. hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor
- kabeláž vedena dutou nohou stolu
- stůl je možno kotvit k podlaze
- k zadní části stolu je umístěn panel s 4x230 V zásuvkou a 1 DC zásuvkou napojenou na lineární laboratorní zdroj v katedře, zásuvky budou standardně ukryty pod deskou stolu a nebudou přístupné žákům mimo vyučování (otevírání pomocí posunu pracovní desky je blokováno elektrickým otvíračem odemykání centrálně pomocí vypínače z katedry učitele)
- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem

P

3	K	ZDROJ	ELEKTRICKÝ ZDROJ PRO ELEKTRICKÉ ZÁMKY V LAVICÍCH, 1 ZDROJ URČEN PRO 4-5 ŽÁKŮ	ks	2,000	4 480,00	8 960,00	
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

4	K	2.110/03	STŘEDOVÝ TUNEL, rozměry 700x490x760mm	ks	1,000	123 200,00	123 200,00	
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	------------	------------	--

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm, v dekoru javoru, hrany opatřeny ABS lištou tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru tmavě šedá</li> <li>- z boku středového tunelu 5xdvířka hladká - uzamykatelná</li> <li>- otvory pro vedení kabeláže a rozvoů vody a odpadů</li> <li>- větrací mřížky</li> <li>- vybavení:</li> <li>- 5x vestavěný dřež 500x400mm - keramický, kohoutová baterie</li> <li>- 5x pod deskou uzavíratelný protor s pevně instalovanými plynovými ventily (2x ventil v každé m protoru) pro připojení plynového kahanu</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>					
5	K	2.112/04	<p><b>ŽIDLE UČITELSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná na plynovém pístu, celočalouněná</li> <li>- výškové nastavení ovládání pomocí páky pod sedákem se vysouvá od 38 do 53 cm</li> <li>- židle se skládá u kovové konstrukce a dřevěného sedáku s čalouněním a opěráku, dotykové části (sedák, opěrák) jsou vyrobené ze 7-vrstvé bukové překližky, očalouněn= kvalitní látkou</li> <li>- stabilní kovovou konstrukci židle tvoří plochoooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vypalovanou barvou kamaxitem (světe šedá barva)</li> <li>- spodní část židle pěti ramenná podnož vybavená kluzáky</li> <li>- výrobek odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	2 370,00	2 370,00	
6	K	2.112/05	<p><b>ŽIDLE STUDENSKÁ</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výškově stavitelná stahovatelná, kovový stavitelný rám s plastovým sedákem a opěrákem</li> <li>- židle se skládá z kovové konstrukce a plastového sedáku a opěráku z propolisem</li> <li>- stabilní kovovou konstrukcí židle tvoří plochoooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vřpalovanou barvoou komaxitem (světlé šedá barva)</li> <li>- nohy vybaveny kluzáky</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	30,000	1 490,00	44 700,00	
7	K	2.112/06	<p><b>LIŠTA PRO PŘICHYCENÍ POMŮCEK, 2x6000mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- lišta bude osazena na zeď ve dvou úrovních 2100 a 1700mm</li> <li>- lišta slouží pro zachycení učebních pomůcek, vytvoří apod.</li> <li>- na lištu musí být možné připevnit háček nebo klips . do samotné lišty bude možné zasunou plochy list (papír, mapu apod.)</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	bm	12,000	420,00	5 040,00	
8	K	2.112/08	<p><b>HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ručičkové hodiny s čídelníkem</li> <li>- berevné řešení bílo/černé</li> <li>- výrobek nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	335,00	335,00	
9	K	2.112/09	<p><b>SKŘÍŇ S UMYVADLY, rozměry 1500x500x850mm</b></p> <p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javor</li> <li>- hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva jjavor, deska tl.36mm deska s laminem dekoru tmavě šedá</li> <li>- 4x hladká dvířka - uzamykatelná</li> <li>- 2x vnitřní police</li> <li>- větrací mřížky</li> <li>- vybavení:</li> <li>- 2 vestavěné umyvadlo 400x500mm - keramické kohoutkové baterie</li> <li>- výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem</li> </ul>	ks	1,000	14 112,00	14 112,00	
10	K	2.112/10	<p><b>REPASE STÁVAJÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměr 1400x500x2200mm</b></p>	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - stávající skříň je třeba demontovat ze stavebního otvoru před zahájením stavebních prací - oprava chybějících částí a poškozených částí - opatření novým nátěrem, arva světle šedá - montáž na původní místo					
11	K	2.112/11	REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměry 900x500x2200mm	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - stávající kříž je třeba demontovat ze stavebního otvoru před zahájením stavebních prací - oprava zchybějících částí a poškozených částí - opatření novým nátěrem, barva světle šedá - montáž na původní místo					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 05 - Učebna IT m.č. 3.106

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**153 498,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 498,60	21,00%	32 234,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**185 733,31**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 05 - Učebna IT m.č. 3.106**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**153 498,60**

OST - Ostatní

153 498,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 05 - Učebna IT m.č. 3.106**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**153 498,60**

D	OST	Ostatní						
1	K	3.106/01	KATEDRA UČITELE, rozměry 1600x680x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitních laminátové dřevotřísky tl.8mm v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - 2x dvířka hladká - uzamykatelná - na pravé straně box 500mm ve dvířkách otvor pro nasávání, v boční stěně otvor pto odvod vzduchu, otvory kryt perforovaným plechem - na levé straně box s polohovacími policemi (3ks) - falešná záda uzamykatelná pro umístění interfunkce jazykové laoratoře - vedení rozvodů apod. - katedra je vybavená 2x kabelovými průchodkami a větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
2	K	3.106/02	LAVICE JAZYKOVÉ UČEBNY PRO JEDNOHO ŽÁKA, rozměry 880x600x757mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm, v dekoru javoru, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, pracovní deska tl.36mm lamino dekoru bílá - možnost spojení s více stoly a vytvoření jednoho - napojení na kabelový žlab - stůl opatřen průchodkami - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	24,000	2 240,00	53 760,00	
3	K	3.106/03	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 5lavic), rozměry 4400x150x757mm <i>Poznámka k položce:</i> konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru hjavor. hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva javor, krycí deska tl.36mm lamino dekoru bílá - otvor pro napojení do lavic - čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie uzamykatelné - opateno větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem	ks	4,000	10 080,00	40 320,00	
4	K	3.106/04	KABELOVÝ ŽLAB (falešná záda pro spojení 4 lavic), rozměry 3520x600x757mm	ks	1,000	8 064,00	8 064,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru javor. hrany opatřeny ABS tl. 2mm - barva javor , krycí deska tl.36mm, lamino dekoru bílá - otvory pro napojení do lavic - čelní deska odnímatelná pro případný servis zásahu do technologie, uzamykatelné - opatřena větracími otvory - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
5	K	3.106/05	<b>ŽIDLE STUDENSKÁ</b> <i>Poznámka k položce:</i> - výškově stavitelná stahovatelná, kovový stavitelný rám s plastovým sedákem a opěrákem - židle se skládá z kovové konstrukce a plastového sedáku a opěráku z propolisem - stabilní kovovou konstrukcí židle tvoří plochooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vapoalovanou barvoou komaxitem (světlé šedá barva) - nohy vybaveny kluzáky - výrobek nutno odsouhlasit investorem	ks	24,000	1 490,00	35 760,00	
6	K	3.106/06	<b>ŽIDLE UČITELSKÁ</b> <i>Poznámka k položce:</i> - výškově stavitelná na plynovém pístu, celočalouněná - výškové nastavení ovládání pomocí páky pod sedákem se vysouvá od 38 do 53 cm - židle se skládá u kovové konstrukce a dřevěného sedáku s čalouněním a opěráku, dotykové části (sedák, opěrák) jsou vyrobené ze 7-vrstvé bukové překližky, očalouněn= kvalitní látkou - stabilní kovovou konstrukc židle tvoří plochooválné profily, před korozí chráněné fosfátováním a práškovou vypalovanou barvou kamaxitem (světe šedá barva) - spodní část židle pěti ramenná podnož vybavená kluzáky - výrobek odsouhlasit investorem	ks	1,000	2 370,00	2 370,00	
7	K	3.106/07	<b>LIŠTA PRO PŘICHYCENÍ POMŮCEK, 2x3500mm</b> <i>Poznámka k položce:</i> - lišta bude osazena na zeď ve dvou úrovních 2100 a 1700mm - lišta slouží pro zachycení učebních pomůcek, vytvořů apod. - na lištu musí být možné připevnit háček nebo klips . do samotné lišty bude možné zasunou plochy list (papír, mapu apod.) - výrobek nutno odsouhlasit investorem	bm	10,400	324,00	3 369,60	
8	K	3.106/08	<b>HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm</b> <i>Poznámka k položce:</i> - ručičkové hodiny s čídelníkem - berevné řešení bílo/černé - výrobek nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	335,00	335,00	
9	K	3.106/10	<b>REPASE STÁVAJÍCÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍŇĚ, rozměry 1200x450x2200mm</b> <i>Poznámka k položce:</i> - stávající kříž je třeba demontovat ze stavebného otvoru před zahájením stávebních prací - oprava zchybějících částí a poškozených částí - opatření novým nátěrem, barva svqtle šedá - montáž na původní místo	ks	1,000	3 920,00	3 920,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## SO 06 - Kuchyňka m.č.S.103

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**277 654,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 654,00	21,00%	58 307,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**335 961,34**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 06 - Kuchyňka m.č.S.103**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**277 654,00**

OST - Ostatní

277 654,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

**SO 06 - Kuchyňka m.č.S.103**

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**277 654,00**

D	OST	Ostatní						
1	K	103.01	KUCHYŇSKÝ LINKA č.01, rozměry 3300x700x850+300mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové desky tl.18mmv dekoru bílá, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva bílá , pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru jasanu - dvířka hladká, výsuvné zásuvky malé/velké, sloupek na zásuvky, krycí čelní deska - vybavení: - vestavěný dřez - nerez, rozměr 700x500mm, vysoká kohoutová baterie - vestavěná trouba - bílá - varná deska čtyřplotýnková - vestavěná myčka - výrobní dokumentai nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	37 921,00	37 921,00	
2	K	103.02	KUCHYŇSKÝ LINKA č.02, rozměry 3300x1400x850+300mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové desky tl.18mmv dekoru bílá, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva bílá , pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru jasanu - dvířka hladká, výsuvné zásuvky malé/velké, sloupek na zásuvky, krycí čelní deska - vybavení: - 2x vestavěný dřez - nerez, rozměr 700x500mm, vysoká kohoutová baterie - 2x vestavěná trouba - bílá - 2x varná deska čtyřplotýnková - výrobní dokumentai nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	63 717,00	63 717,00	
3	K	103.03	KUCHYŇSKÝ LINKA č.03, rozměry 3300x700x850+350mm <i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové desky tl.18mmv dekoru bílá, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva bílá , pracovní deska tl.36mm deska s laminem dekoru jasanu - dvířka hladká, výsuvné zásuvky malé/velké, sloupek na zásuvky, krycí čelní deska - vybavení: - vestavěný dřez - nerez, rozměr 700x500mm, vysoká kohoutová baterie - vestavěná trouba - bílá - varná deska čtyřplotýnková - výrobní dokumentai nutno odsouhlasit investorem	ks	1,000	31 859,00	31 859,00	
4	K	103.04	VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ DO NIKY, rozměry 4950x600x2600mm	ks	1,000	65 558,00	65 558,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru bílá ( korpus, jasan (dveře), hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm - barva bílá /jasan - dvířka hladka - vybavení: - vestavěná lednice s mrazákem - protor pro boiler (nutno zaměřit!!) - elektrické vypínače u dveří - výrobní dokumentaci odsouhlasit investorem - před výrobou přeměřit skutečné rozměry					
5	K	103.05	OTEVŘENÁ POLICE - BOXI, rozměry 1400x350x1400mm	ks	10,000	392,00	3 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z kvalitní laminátové dřevotřísky tl.18mm v dekoru bílá, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm . barva bílá - výrobní dokumentaci nutno odouhlasit investorem					
6	K	103.06	STŮL, rozměry 1200x900x730mm	ks	3,000	5 600,00	16 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce vyrobena z dřevěných hranolů, deska dřevěna. jasan - barevná řešení: - nohy barva bílá - deska stolu transparentní lak - stoly vzájemně sešroubovat - výrobní dokumentaci nutno odsouhlasit investorem					
7	K	103.07	ŽIDLE, rozměry 400x400x840mm	ks	14,000	3 510,00	49 140,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - konstrukce ohýbané bukové dřevo - barevné řešení: - žlutá - nohy opatřeny kluzáky na vinylovou podlahu - výrobek nutno odsouhlasit investorem					
8	K	103.08	HODINY, průměr 320mm, hloubka 50mm	ks	1,000	335,00	335,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - ručičkové hodiny s čídelníkem - barevné řešení bílo/černé - výrobek nutno odsouhlasit investorem					
9	K	103.09	TYČ NA NÁDOBÍ S HAČKY, konstrukce nerez, výrobek nutno odsouhlasit investorem, průměr 10mm, délka 4000m	ks	1,000	1 185,00	1 185,00	
10	K	103.10	LEDNICE	ks	1,000	2 036,00	2 036,00	
11	K	103.11	MYČKÁ NA NÁDOBÍ	ks	1,000	5 183,00	5 183,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Uchazeč:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25367498

DIČ: CZ25367498

IČ: 29453968

DIČ: CZ29453968

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**158 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 200,00	21,00%	33 222,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**191 422,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**158 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

158 200,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Gorkého - vznik odborných učeben pro polytechnického vzdělávání - dodávka interiérového vybavení

Objekt:

## VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: ul.Gorkého, Olomouc

Datum: 09.05.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583, 779 11 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,  
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: INTERDEKOR HP s.r.o.

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**158 200,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**158 200,00**

1	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	...	1,000	158 200,00	158 200,00	CS URS 2019 01
VV					1,000			

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST